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Nr 74.

Av herr Borggren, om årligt understöd åt sergeanten Olof 
Hjalmar Severin DaMners änka och minderåriga barn.

Den 4 okt. 1918 avled sergeanten Olof Hjalmar Severin Dahlner i 
Ängelholm. Dahlner har tjänat vid Kungl. Norra Skånska infanterirege
mentet som volontär dist. korpral från den 27 februari 1895 till den 24 
mars 1902, dessutom varit antagen till sergeant i regementets reserv intill 
utgången av hans värnpliktstid. Därefter anställd Vid Ängelholms rull- 
föringsområde nr 7 sedan jan. 1904, vilken anställning han innehade vid 
sin död.

Han efterlämnade sin hustru Sigrid Dahlner, född Lilja, född den 
21 juli 1879 samt fyra barn, sönerna Gunnar Johannes, född den 15 mars 
1903, Axel Olof, född den 26 aug. 1907, döttrarna Gunhild Valborg Jo
hanna, född den 31 okt. 1904 och Karin Alice, född den 1 okt. 1911.

Ankan är mycket sjuklig och kan sålunda icke bidraga till familjens 
uppehälle.

Av beedigat bouppteckningsinstrument, som visar i tillgångar kr. 1,599: — 
och skulder kr. 1,683: 34, framgår, att änkan befinner sig i ytterst knappa 
omständigheter.

Av bifogade intyg framgår, att Dahlner skött sina befattningar på ett 
ytterst noggrant och förtjänstfullt sätt.

Jag hemställer därför vördsamt,

att riksdagen måtte bevilja sergeant Dalilners änka 
ett årligt understöd av 300 kr. att utgå från och med 
den l:sta januari år 1920 och så länge hon lever ogift, 
ävensom från samma tid bevilja hennes minderåriga barn 
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ett årligt understöd av 100 kr. till vartdera, intill dessa 
fyllt 18 år.

Stockholm den 19 januari 1920.
härs *Borggren.

Bilaga 1.

Att änkefru Sigrid Dahlner här f. Lilja änka efter sergant Hj. Dahlner, som denna 
dag blivit av mig undersökt, befunnits till följd av klen hälsa oförmögen att sig med 
arbete försörja eller därmed bidraga till sina 4 barns uppehälle, det minsta sjukligt, 
intygas på heder och samvete.

Ängelholm den 7 januari 1920.

P. Thulin.
Legitimerad läkare.

Bilaga 2.

Att änkefru Sigrid Dahlner, f. Lilja, änka efter sergeant Olof Hjalmar Severin 
Dahlner är född den 21 Juli,år 1879 (sjuttionio) i Tostarp församling i Krist, län, 
hav fyra oför sörj da barn. Äro obemedlade, och i hög grad i behov av pension, be
tygar Ängelholms församling i Kristianstads län.

Den 16 Dec. år 1919.

H. B Hammar.
Kyrkoherde.

Bilaga 3.

Chefen för I arméfördelningen förordnar härmed sergeanten i Kungl. Norra 
Skånska infanteriregementets reserv Olof Hjalmar Severin Dahlner att tills vidare 
till den 1 oktober 1909 vara rullföringsbiträde vid Ängelholms rullföringsområde, n:r 
7, tillhörande Hallands inskrivningsområde, med den tjänstgöringsskyldighet och under 
de villkor, som äro särskilt bestämda, samt mot åtnjutande av de med ifrågavarande 
befattning förenade avlöningsförmåner; vilket vederbörande till efterrättelse länder.

Hälsingborg den 15 januari 1904.

G. BRÅKENH1ELM,
Arméfördelningschef

/ Hugo Leth.
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Framlidne sergeanten Hjalmar Dahlner, vilken från början av januari 1914 till 
sin död i oktober 1918 tjänstgjort som rullföringsbiträde i Ängelholms rullförings
område, bär under denna tid av 41/,, år, han stått under mitt befäl, med nit och 
intresse skött sin tjänst samt städse visat ett i allo hedrande uppförande, varför jag 
— då det är meningen att hos Riksdagen begära pension för hans änka — på det 
varmaste vill förorda en så behjärtansvärd motion.

Ängelholm den 8 januari 1920.
Ludvig Berggren.

Överstelöjtnant och Rullföringsbefällmvare.

Bilaga 4.

Bilaga 5.

Chefen för I. arméfördelningen förordnar härmed sergeanten i Kungl. Norra Skånska 
infanteriregementets reserv Olof Hjalmar Severin Dahlner att från och med den 1 
oktober 1909 tillsvidare till den 1 oktober 1914 vara rullföringsbiträde vid Ängel
holms rullföringsområde, n:r 1, tillhörande Hallands inskrivningsområde, med den 
tjänstgöringsskyldighet och under de villkor, som äro särskilt bestämda, samt mot 
åtnjutande av de med ifrågavarande befattning förenade avlöningsförmåner; vilket ve
derbörande till efterrättelse länder.

Hälsingborg den 2 juni 1909.
AXEL von MATERN,

Arméfördelningschef.
/ Hugo Leth.

Bilaga 6.

Chefen för första arméfördelningen förordnar härmed sergeanten i I 24:s reserv 
H. Dahlner att fr. o. m. den 1 januari 1917 tillsvidare till den 1 oktober 1922 vara 
rullföringsbiträde vid Ängelholms rullföringsområde, n:r 7, tillhörande Hallands in
skrivningsområde, med den tjänstgöringsskyldighet och under de villkor, som äro 
särskilt bestämda, samt mot åtnjutande av de med ifrågavarande befattning förenade 
avlöningsförmåner; vilket vederbörande till efterrättelse länder.

Hälsingborg den 1 december 1916.
C. M. Fallenitui, 

Arméfördelningschef.
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Volontärdistinktionskorpralen i regementet n:r 124 Olof Hjalmar Severin Dahlner, 
som är född den 23 oktober 1874 och varit i tjänst vid regementet sedan den 27 
februari 1895, har under sin tjänstetid i tjänsten visat sig mycket duglig samt har 
såväl i som utom tjänsten i allo visat ett synnerligen hedrande uppförande.

Hälsingborg den 17 december 1901.

Bilaga 7.

O. N. FALKMAN. 
Regementschef.

/Sten Källing.

Bilaga 8.

Chefen för Kongl. Norra Skånska Infanteriregementet förordnar härmed f. d. 
volontärdistinktionskorpralen vid Norra Åsbo kompani nr 124 Olof Hjalmar Severin 
Dahlner att vara sergeant i regementets reserv intill utgången av hans värn pliktstid; 
vilket vederbörande till efterrättelse länder.

Hälsingborg den 10 maj 1902.

O. N. FALKMAN,
Regementschef.

/Sten Källing.

Bilaga It.

AVSKED.
Volontär dist. korpralen nr 124 vid Norra Åsbo kompani av Kongl. Skånska 

infanteriregementet Olof Hjalmar Severin Dahlner, före antagandet i krigstjänst be
nämnd Olof Hjalmar Severin Olsson, vilken är född den 23 oktober 1874 i Kågeröds 
socken av Malmöhus län och varit i tjänst vid regementet sedan den 27 februari 
1895, har denna dag på egen begäran erhållit avsked från regementet med det vits
ord, att han under tjänstetid sig utmärkt väl skickat.

Hälsingborg den 24 mars 1902.

O. N. FAKLMAN,
Regementschef.

/Sten Källing.
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Styrelsen för Kristianstads läns skytteförbund får härmed på begäran intyga, 
att år 1918 avlidne sergeanten Hj. Dahlner i Ängelholm inom skytterörelsen i Kristi
anstads län innehaft följande förtroendeuppdrag:

i Nordvästra Skånes skytteri^,
vilken sammanslutning tillkommit på sergeant Dahlners initiativ: 
sekreterarbefattning åren 1903—1908 samt 1913—1915 eller sammanlagt 9 år; 
ordförandebefattning år 1918;

i Ängelholms skytteförening:
ordförandebefattning år 1906 samt 1909—1916 eller sammanlagt 9 är; undersamma 
tid tjänstgjorde Dahlner jämväl som instruktör inom föreningen; •

i Kristianstads läns skytteförbunds styrelse: 
ledamotskap från augusti 1916 till sin död den 4 oktober 1918.

Under den långa tid, sergeant Dahlner varit verksam inom skytterörelsen i länet, 
har han för densamma nedlagt ett synnerligen nitiskt och förtjänstfullt samt oegen 
nyttigt arbete, som med visshet för honom medfört icke oväsentliga ekonomiska upp
offringar. — Den stadigt ökade anslutningen till skytteleden ävensom rörelsens raska 
utveckling i övrigt inom skytteförbundet torde i icke ringa mån få tillskrivas sergeant 
Dahlners aldrig slappnande intresse för höjandet av den frivilliga försvarskraftens värde. 

Kristianstad den 9 Januari 1920.

Kristianstads Läns Skytteförbunds Styrelse
Hans Chr. Lorem en. 

Ordförande.

Bilaga 10.


